

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUNICZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Szkolna 61 858 57 69
61 858 57 90

www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl



Poznań, dnia 12 kwietnia 2016r.

WSM/DZP/381-2764/N/2016

Wyjaśnienia nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę ładunków jednorazowego użytku do staplerów wielorazowych, staplerów
okrężnych i liniowych jednorazowego użytku oraz staplery skórne dla potrzeb Bloku
Operacyjnego Wielospecjalistycznego Szpitala przy ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniu 12.04.2016r. uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy w pakiecie nr 3 poz. 1 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplera skórniego, wyposażonego w przezierny magazynek z czytelnym oznaczeniem ilości zszywek, zszywki grubość 0,58 – 0,6mm, szerokość 6,9 – 7,2mm, wysokość 3,6mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie staplera skórniego o podanych powyżej parametrach.

Pytanie 2: W celu równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1: W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 1 ust. 4 albo nie dotrzymania terminu, o którym mowa w § 3 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości niedostarczonej w terminie partii towaru brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 2 poprzez zmianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 14.04.2016 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Z-ca Dyrektora
Ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz